Муниrg{шitJlьное бюджетное допIкоJIьное образоватеJьное r{реждепие<fleTcKrл} сад общерi*lвивillощего вида <<Роlцrичор>
городского оцруга ЗАТО Фокино

Приказ М 78 ОС

Л,а7.2а24 r.

О создаr*ша ком}lссии пс
противодействrдо корруIпцff,I

5. KoHTporb за въшоJIнением

Заведуюшeгй МБДоУ д/" <<Родмч9ю>

оставJuIю за собой.

В соответствии с требоваl*lями ФедераJIьЕого закона от 25 декабря 2008 годаNg273 Ф3 (О противсдýйствr-шr Kоppyrтre{ID}

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Создатъ кOмиссию шо противодействr.rrо коррy,пý&{ в следдющем составе:Председатель кOмиссrда: Селезнева оlьга Нr.тrсолаевна, завед/ющIй МБДOу.ЗаместиТ*ль предСедаfеJIrI ксмиссша: Шелегеда Ar*ta Борисовнц замgýтltтедьзаведующего по ВР;
Члеrш кOмиссии:
- БорисоВа Татъяна Петровна - заместИтеJь завелrющег0 по хоз. части;- ToKaperкo Jftошrила Борисовна * шеф-повар;

' '' --..--^

_ Шитккова оксана АлекiандрOвЕа - музыrса.rьrrьй руковод{тель.2, Утвердатъ План работы ,.оr".r*, по црот[iводействlто корр1цпцrи на 2024-2025 учебlъй год (прилагается).
3, ЗаместителIо ДlrРеКТОра fiо ВР Шеяегеда AHTre Борисовне на офиrgлалъномсайте попоJIшtть акryаJIьЕой информаr*rей рiвдел <Противодсйствие кOррушрIID>.4' ЩелопроиЗВОД,{ТеJIю Шевцовой Ё.к. ознакомить tшеноВ комиссии снастоящим прикЕлзом.

г, Фокr,*rо

Селезнева о,Н.